

NYHETSREV Augusti 2009

Chhibo Busty Development Trust

Roligt att arbetet med CBBDT (Chhibo Busty Development Trust) går framåt. Vi har börjat i det lilla med att hjälpa några elever att kunna gå vidare i sina studier tack vare att de fått ekonomisk hjälp till skolavgifter och studiemateriel.

Vi har också kunnat ge lån till några familjer för att köpa gris och getter. Kul är också att några av medlemmarna i CBBDT, under våren 2009 varit nere på plats och besökt Chhibo och bl.a. Bethany school som vi också har haft möjlighet att stötta under året. Där har vi bidragit med pengar så att man har kunnat renovera övervakningen och fått bättre klassrum för eleverna.

I början av juni hölls ett årsmöte i Västerås där ekonomin redovisades och planer för framtiden presenterades.

Några saker som togs upp var:

1. Vi kommer att fortsätta med att stötta elever som behöver hjälp för att kunna fortsätta sina studier.
2. CBBDT fick under förra året ett lån till en Jeep som nu under våren har inhandlats och kommer att användas som taxi i Chhibo och ge en chaufför ett arbetstillfälle.
3. Suzanne har varit i kontakt med en skola där vi ska få tillgång till ett rum för att bedriva data och engelska träning för elever som bor i Chhibo. Här vill vi engagera lokala utbildade personer som kan hjälpa till som lärare. Men tanken är också att man ska kunna komma ner som volontär och bidra med sina kunskaper.
4. Tankarna på att starta upp ett bageri och rökeri ligger fortfarande i startgroparna.

Utöver det som vi gör med insamlade pengar så hålls i dagläget ca 10 personer sysselsatta med att bygga en resort i Chhibo busty. Detta är på sidan om CBBDT's verksamhet men är nog så betydelsefullt då det skapar riktiga jobb åt de som bor i byn. Då flera medlemmar i CBBDT besöker Chhibo bidrar det till Chhibo på flera olika sätt.

Vill ni få del av ekonomiska rapporter som redovisades på mötet så kontakta oss.

Stigande medlems antal

Vi har en fortsatt positiv medlems utveckling vilket är roligt. Ju fler vi är som står tillsammans ju mer kan vi få utfört. Tillsammans med det här utskicket får du också ditt medlemskort. Vi hoppas och ser fram mot ett år då vi blir ännu fler medlemmar. Där kan vi tillsammans vara med och påverka genom att sprida information om det vi gör och på så sätt värva fler.



Här plöjer en man mellan majsplantorna i Chhibo.



Stig & Maggan besöker en familj som vi hjälper genom CBBDT

Vatten problem

Med stigande medlemsantal ökar ju våra möjligheter att agera på plats nere i Chhibo.

Något som vi direkt kommer att ta tag i när vi kommer ner till Chhibo nu i slutet av augusti är vattenproblemet. Många får gå väldigt långt med sina krukor för att hämta vatten till matlagning och tvätt. Vår målsättning är att hitta en vattenkälla och dra slangar till en vattencistern som vi vill bygga mitt i byn som alla har tillgång till.

Ett annat behov är vägen ut till byn som går över flera vatten passager. Den sista passagen närmast byn spolas med jämna mellanrum bort och gör det besvärligt för varuleveranser och taxi att nå fram. Där vill vi göra en insats för att förbättra tillgängligheten till Chhibo.



Kvinnor skördar ris i Chhibo.



Sågar plank ur stockar

Nyhetsbrev

Vi har fått påstötning från medlemmar att de vill ha mer information om vad som händer nere i Chhibo. Så från och med nu ska vi försöka göra ett nyhetsbrevs utskick med jämna mellanrum.

Vi gör detta tillsammans och är tacksamma för alla idéer och förslag för att göra detta så bra och effektivt som möjligt. Så hör gärna av er.

Mvh
Styrelsen
Stödföreningen i Sverige för
Chhibo Busty Development Trust

Ordf. Curt Gregers-Varg curt.gregers-varg@quicknet.se
Skr. Maja Lenngren m.lenngren@hotmail.com
Kassör. Margareta Pettersson maggan.stig.pettersson@telia.com

0761-61 13 62
0707-83 25 26
0768-35 07 98

Ledamöter: Stig Pettersson
Elisabeth Gregers-Varg
Magnus Lenngren
Robert Karlsson

Suppleant: Margit Franzen